ПАСПОРТ
 ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого  Волинським  ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Волиньгаз” по газопроводу Кам'янка-Бузька-Рівне  І, ІІ
                                                                  за період  з  01 лютого  по 28 лютого 2015р.
 від слідуючих ГРС: Луцьк, Берестечко і на АГНКС-Луцьк
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча

  при 760 мм.рт.ст 20оС,ккал/м3
	Число Воббе ккал/м3 вище
	Абсолютна густина при 20оС,

101,325 кПа
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан 
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	нео-пентан
	ізо-пентан
	н-пентан
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	04.02.15
	95.775
	2.204
	0.684
	0.105
	0.112
	0.002
	0.022
	0.015
	0.011
	0.793
	0.272
	0.005
	
	8176
	11878
	0.7020
	
	
	

	11.02.15
	95.764
	2.202
	0.681
	0.104
	0.111
	0.002
	0.022
	0.016
	0.010
	0.798
	0.285
	0.005
	
	8173
	11874
	0.7021
	
	
	

	18.02.15
	95.853
	2.146
	0.663
	0.100
	0.108
	0.002
	0.023
	0.015
	0.006
	0.790
	0.289
	0.005
	
	8165
	11870
	0.7013
	
	
	

	26.02.15
	95.679
	2.226
	0.681
	0.101
	0.111
	0.002
	0.023
	0.016
	0.010
	0.829
	0.317
	0.005
	
	8169
	11863
	0.7027
	не виявл.
	не виявл.
	не виявл.


ЗАКЛЮЧЕННЯ: проба газу відібрана на ГРС-Луцьк і відповідає вимогам ГОСТ 5542-87 по визначених параметрах.
Начальник управління
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